
МБОУ «Старобачатская СОШ» 

 

ПРИКАЗ 

«20» августа  2024 года                                                                                                           №23 

О зачислении в 10 класс 

на 2024/2025 учебный год 

 

         В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона №273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации», руководствуясь Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», Постановлением администрации Беловского муниципального округа от 28.03.2024 

г. № 131 «О закреплении территорий за образовательными организациями Беловского 

муниципального округа» и на основании заявлений родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября  2024 года в 10 класс на 2024/2025 учебный год: 

№ 

п/п 

Регистрационный 

номер 

Дата регистрации и 

заявления 

Фамилия, имя, отчество Наличие льготы 

1 1 20.08.2024 Информация изъята в 

соответствии с ФЗ «О 

персональных данных» от 

27.07.2006 №152-ФЗ 

преимущественное 

право 

2 2 20.08.2024 Информация изъята в 

соответствии с ФЗ «О 

персональных данных» от 

27.07.2006 №152-ФЗ 

преимущественное 

право 

3 3 20.08.2024 Информация изъята в 

соответствии с ФЗ «О 

персональных данных» от 

27.07.2006 №152-ФЗ 

преимущественное 

право 

4 4 20.08.2024 Информация изъята в 

соответствии с ФЗ «О 

персональных данных» от 

27.07.2006 №152-ФЗ 

преимущественное 

право 

5 5 20.08.2024 Информация изъята в 

соответствии с ФЗ «О 

персональных данных» от 

27.07.2006 №152-ФЗ 

преимущественное 

право 

6 6 20.08.2024 Информация изъята в 

соответствии с ФЗ «О 

персональных данных» от 

27.07.2006 №152-ФЗ 

преимущественное 

право 

 

2. Разместить настоящий приказ на информационном стенде, на официальном сайте МБОУ 

«Старобачатская СОШ». 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                                                         Г.В. Евдокимова 



МБОУ «Старобачатская СОШ» 

 

ПРИКАЗ 

«28» августа  2024 года                                                                                                                №29 

О зачислении в 10 класс 

на 2024/2025 учебный год 

 

         В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона №273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации», руководствуясь Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», Постановлением администрации Беловского муниципального округа от 28.03.2024 

г. № 131 «О закреплении территорий за образовательными организациями Беловского 

муниципального округа» и на основании заявлений родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября  2024 года в 10 класс на 2024/2025 учебный год: 

№ 

п/п 

Регистрационный 

номер 

Дата регистрации и 

заявления 

Фамилия, имя, отчество Наличие льготы 

1 7 28.08.2024 Информация изъята в 

соответствии с ФЗ «О 

персональных данных» от 

27.07.2006 №152-ФЗ 

преимущественное 

право 

 

2. Разместить настоящий приказ на информационном стенде, на официальном сайте МБОУ 

«Старобачатская СОШ». 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                         Г.В. Евдокимова 

 

 

 

 


		2024-09-24T15:55:43+0700
	Евдокимова Галина Владимировна


		2024-09-24T15:56:12+0700
	Евдокимова Галина Владимировна




